

E-PROCUREMENT NOTICE

No-ITBP/40th BN/Grain Shop/Supply/Tender/2019-20-133 Date- 16/08/19

On Behalf of the President of India, Commandant 40th BN, ITBP, invites e-Procurement tender two bid system (Technical Bid & Financial Bid) free of cost for the Year 2019-20 (w.e.f 01.10.2019, to 31.03.2020) **Supply of Fresh Ration.**

Earnest money:- 45,000/-

CRITICAL DATE SHEET

Particular	Date	Time
Date of publishing	17.08.19	1600Hrs
Bid Document download Start date	18.08.19	1000 Hrs
Clarification Start Date	-	-
Clarification End Date	-	-
Pre Bid Meeting	-	-
Bid Submission Start Date	18.08.19	1000 Hrs
Bid Submission End Date	09.09.19	1600 Hrs
Bid Opening Date	10.09.19	1600 Hrs
Date of physical submission of EMD & Tender Cost (Only Working Days)	18.08.19 to 09.09.19	1000 Hrs to 1530 Hrs

Notes:

- 1) All details regarding the subject tender are available on our website **www.itbp.gov.in & www.eprocure.gov.in/cppp/**Any change/Modification in the tender Enquiry will be intimate through our website only. Bidder are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updates.
- 2) Manual Bids will not be accepted.
- 3) For submission of E-Bid bidders are required to get themselves registered with **www.eprocure.gov.in** website along with Class-III Digital Signature Certificates issued by C.C.A. under IT Act-2013.
- 4) Any queries relating to the process of online bid submission of quarries relating to CPP Portal in General may be directed to the 24x7 CPP Helpdesk on Toll free No-0120-4200462, 1020-4001002.
- 5) In case of any difficulty being face while completing the above procedure the following officers can be contacted at the given telephone number and e-mail ID.

Address	Telephone No.	E-mail ID
Commandant 40th BN I.T.B. Police	09431104611	Comdt40thbn@itbp.gov.in
IT Cell 40th BN I.T.B. Police	0651-2601144	itcell40thbn@itbp.gov.in


COMMANDANT
40th BN I.T.B. police

ई-टेन्डरिंग सूचना

सं-भा0ति0सी0पु0/40वीं वा0/ग्रेनशॉप/सप्लाई/2019-20-133 दिनांक:- 16/01/19

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, 40वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, सुकुरहुट्टु पो0-कांके राँची (झारखण्ड), द्वारा वर्ष 2019-20 (दिनांक 01.10.2019 से 31.03.2020 तक) के लिए ताजा राशन की सप्लाई हेतु सेल टैक्स विभाग से पजीकृत योग्य फर्मों/आपूर्तिकर्ताओं से सामग्रियों की आपूर्ति हेतु निविदां 02 बिंड पद्धति में आमंत्रित की जाती है :-

धरोहर राशि:-45,000/-

विवरण	तिथि	समय
बिड पब्लिशिंग की तिथि	17.08.19	1600 Hrs
बिड दस्तावेज डाउनलोड करने के प्रारंभिक तिथि	18.08.19	1000 Hrs
स्पष्टीकरण प्रारंभिक तिथि	-	-
स्पष्टीकरण अंतिम तिथि	-	-
बिड पूर्व सभा	-	-
बिड जमा करने की प्रारंभिक तिथि	18.08.19	1000 Hrs
बिड जमा करने की अंतिम तिथि	09.09.19	1600 Hrs
तकनीकी बिड खोलने की तिथि	10.09.19	1600 Hrs
धरोहर राशि एवं निविदा की कीमत को भौतिक रूप से जमा करने की तिथि (केवल कार्य दिवस पर)	18.08.19 to 09.09.19	1000 Hrs to 1530 Hrs

- विषय निविदा के संबंध में सभी विवरण बेवसाईट www.itbp.gov.in, एवं www.eprocure.gov.in/cppp पर उपलब्ध है। निविदा जाँच में कोई परिवर्तन/संशोधन केवल हमारी बेवसाईट को देखते रहें।
- मैनुअल बिड स्वीकार नहीं की जायेगी।
- ई-बिड के प्रस्तुतिकरण हेतु बोलीदारों से अनुरोध है कि आईटी अधिनियम-2013 के तहत सीसीए द्वारा जारी क्लास-III डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण-पत्रों सहित बेवसाईट www.eprocure.gov.in पर स्वयं को पंजीकृत करवा लें।
- ऑनलाईन बिड प्रस्तुतिकरण की प्रक्रिया से सम्बन्धित कोई पूछताछ या सीपीपी पोर्टल से संबंधित किसी सामान्य पूछताछ के लिए सीधी 24x7 सीपीपी पोर्टल हेल्प डेस्क पर टोल फ्री संख्या-0120.4200462, 1020-4001002. पर संपर्क करें।
- उपरोक्त प्रक्रियाओं को पूर्ण करने में यदि किसी कठिनाई का सामना करना पड़ता है तो कृपया निम्नलिखित अधिकारियों की नीचे दिये नम्बरों पर सम्पर्क किया जा सकता है।

पता	मोबाइल नम्बर	ई-मेल आईडी
सेनानी 40वीं वाहिनी भा0ति0सी0पु0	09431104611	Comdt40thbn@itbp.gov.in
आई0टी0सेल 40वीं वाहिनी भा0ति0सी0पु0 बल	0651-2601144	itcell40thbn@itbp.gov.in



सेनानी

40वीं वाहिनी, भा0ति0सी0पु0 बल